Art.1º. Fica o Município de Mantena autorizado a legitimar a posse do imóvel urbano situado Rua 

Sotto Calazans, nº 56, Bairro Vila Nova, na cidade de Mantena, Estado de Minas Gerais, CEP: 

35.290-000, constituído de lote edificado, medindo área total de 389,00 m² (trezentos e oitenta e nove 

metros quadrados), com as seguintes medidas: 9,65 m (nove metros e sessenta e cinco centímetros) 

de frente com a Rua Sotto Calazans, 9,80 m (nove metros e oitenta centímetros) de fundos com a 

Rua Francisco Costa, confrontando-se pela lateral direita em 40,00 m (quarenta metros) com o